PAGINA : 001

SORTEO DE LETRAS DE CREDITO

En cumplimiento a lo dispuesto en el articulo # 93 de la ley
General de Bancos, que dispone la realizacidén de sorteos en
los casos de pagos anticipados de deudas, con fecha
08 de Septiembre de 2011 y en presencia del notario publico
de Santiago don Francisco Javier Leiva Carvajal , se efectud
sorteo de Letras Hipotecarias emitidas por el BANCO BICE
registrandose el siguiente resultado

SERIE : AD04015A

FECHA DE EMISION: 01/10/2004

CORTE 10 1

CORTE 1000 2

TOTAL U.F. Nominales 1,010.0000
SERIE : AD04015V

FECHA DE EMISION: 01/01/2004

CORTE 10 6 16
CORTE 100 1 2
CORTE 1000 9 14



SERIE : AD04512v

FECHA DE EMISION: 01/01/2003

CORTE 10 63

CORTE 500 17

CORTE 1000 9

TOTAL U.F. Nominales 1,510.0000
SERIE : AD04512V

FECHA DE EMISION: 01/01/2004

CORTE 10 85 91
CORTE 50 27
CORTE 100 82
CORTE 1000 85 104



SERIE

FECHA

AD0O5020V

DE EMISION: 01/01/2003

119

27

83

110

152

172

203

157

43

84

123

153

175

209

47

94

131

159

180

211

61

99

135

160

185

72

108

150

166

186

TOTAL

U.F. Nominales

SERIE

FECHA

AD05020V

DE EMISION: 01/01/2004

CORTE

CORTE

CORTE

FOLIO
10 177
100 253
500 167
1000 105

Los poseedores de las Letras de Crédito sorteadas,

efectivo su cobro

Domicilio del Banco,

Teatinos 220,

podréan

a partir del dia 03 de Octubre de 2011,

Seccidén Custodia.

hacer

en el



