

SORTEO DE LETRAS DE CREDITO

En cumplimiento a lo dispuesto en el articulo # 93 de la ley General de Bancos, que dispone la realización de sorteos en los casos de pagos anticipados de deudas, con fecha 08 de Septiembre de 2011 y en presencia del notario publico de Santiago don Francisco Javier Leiva Carvajal , se efectuó sorteo de Letras Hipotecarias emitidas por el BANCO BICE registrándose el siguiente resultado :

SERIE : AD04015A

FECHA DE EMISION: 01/10/2004

FOLIO LAMINAS

CORTE 10 1

CORTE 1000 2

TOTAL U.F. Nominales : 1,010.0000

SERIE : AD04015V

FECHA DE EMISION: 01/01/2004

FOLIO LAMINAS

CORTE 10 6 16

CORTE 100 1 2

CORTE 1000 9 14

TOTAL U.F. Nominales : 2,220.0000

SERIE : AD04512V

FECHA DE EMISION: 01/01/2003

FOLIO LAMINAS

CORTE 10 63

CORTE 500 17

CORTE 1000 9

TOTAL U.F. Nominales : 1,510.0000

SERIE : AD04512V

FECHA DE EMISION: 01/01/2004

FOLIO LAMINAS

CORTE 10 85 91

CORTE 50 27

CORTE 100 82

CORTE 1000 85 104

TOTAL U.F. Nominales : 2,170.0000

SERIE : AD05020V

FECHA DE EMISION: 01/01/2003

	FOLIO	LAMINAS				
CORTE	10	119	157			
CORTE	50	27	43	47	61	72
		83	84	94	99	108
		110	123	131	135	150
		152	153	159	160	166
		172	175	180	185	186
		203	209	211		

TOTAL U.F. Nominales : 1,420.0000

SERIE : AD05020V

FECHA DE EMISION: 01/01/2004

	FOLIO	LAMINAS				
CORTE	10	177	179	184	186	
CORTE	100	253	255	256	262	
CORTE	500	167				
CORTE	1000	105				

TOTAL U.F. Nominales : 1,940.0000

Los poseedores de las Letras de Crédito sorteadas, podrán hacer efectivo su cobro a partir del día 03 de Octubre de 2011, en el Domicilio del Banco, Teatinos 220, Sección Custodia.